PRODUKTTYPOVY LIST

FFS-FGR

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni
ZpUlsob instalace
Material
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vy$ka s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0055.0888

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Pochlizna designova podlahova mfizka vhodna pro podla-
hovou vyustku FFS-BA, podlahova mfizka z kartacované
nerezi disponuje modernim designem s kruhovymi otvory,
vestavny ram umoziuje vyrovnani s okolni podlahovou kry-
tinou, upevnéni se provadi pomoci nastrénych ¢ep, Sitka x
vyska x hloubka: cca. 340 x 180 x 28 mm, obsah dodavky: 1
podlahova mfizka , 1 drzak, 1 tésnici pasek

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Kancelaf, Novostavba, Sanace

Design s kfizovymi otvory
s instalaénim ramem, upevnéni pomoci svérnych epu
Nerez, kartaCovana

0,94 kg

1,09 kg

340 mm

180 mm

28 mm

350 mm

200 mm

50 mm

1 kus

K

4012799558880
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